UBND HUYỆN TÂN YÊN
TRUNG TÂM PTQĐ&QLTTGTXDMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

           Số:       /TB-TTPTQĐ&QLTT

                Tân Yên, ngày     tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ở

Khu Đô thị Tiến Phan, thị trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 13/2018/QĐ-UBND ngày 07/6/2018 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định về đấu giá QSD đất để giao đất ở có thu tiền

sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh

Băc Giang về việc phê duyệt giá khởi điểm đấu giá QSD đất, phương án lựa

chọn nhà đầu tư thực hiện Dự án Khu Đô thị Tiến Phan, thị trấn Nhã Nam;

Trung tâm phát triển quỹ đất và quản lý trật tự giao thông, xây dựng, môi

trường, huyện Tân Yên, thông báo lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá quyền sử

dụng đất ở cụ thể như sau:

1. Tài sản đưa ra đấu giá, giá khởi điểm:

 Quyền sử dụng 18.113,5m
2
 đất ở đô thị (gồm toàn bộ các lô đất phân lô

LK01, Lk04, LK05, LK06; các lô đất từ lô 01 đến lô 13, từ lô 44 đến lô 56 phân lô

Lk02; các lô đất từ lô 01 đến lô 17 của phân lô Lk03; các lô đất từ 02 đến lô 11 của

phân lô LK07; các lô đất từ lô 01 đến lô 15 của phân lô LK08). Nhà nước giao đất có

thu tiền sử dụng đất cho tổ chức trúng đấu giá để thực hiện dự án Khu Đô thị Tiến

Phan, thị trấn Nhã Nam với tổng diện tích là 44.125m
2
 đã được UBND tỉnh Bắc

Giang chuyển mục đích tại Quyết định số 1141/QĐ-UBND ngày 10/12/2020.

- Tên dự án: Dự án Khu Đô thị Tiến Phan, thị trấn Nhã Nam

- Địa chỉ thửa đất: Thị trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên

- Giá khởi điểm:  62.126.000.000 đồng (Sáu mươi hai tỷ, một trăm hai

mươi sáu triệu đồng)

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

- Các tổ chức đấu gái tài sản có đầy đủ các tiêu chí theo quy định tại

Khoản 4, Điều 56 Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

- Có kinh nghiệm tổ chức đấu giá tài sản nêu trên ít nhất 2 cuộc trở lên;

- Phương án đấu giá phù hợp với quy định tại Quyết định số 808/QĐ-

UBND ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang.

3. Hồ sơ đăng ký gồm có:

- Văn bản đề nghị tổ chức đấu giá tài sản;

- Hồ sơ năng lực của đơn vị;

- Phương án đấu giá và thù lao dịch vụ đấu giá;

4. Thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá

 - Các tổ chức đấu giá tài sản có nhu cầu nộp hồ sơ đăng ký từ ngày

16/8/2021 đến ngày 11 giờ 30 phút ngày 20/8/2021 tại Trung tâm phát triển quỹ đất

và quản lý trật tự giao thông, xây dựng, môi trường, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang (Do tình hình dịch bệnh Covid, các tổ chức đấu giá có thể nộp hồ sơ trực

tiếp hoặc qua đường bưu điện về Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT huyện

Tân Yên).

Trung tâm phát triển quỹ đất và quản lý trật tự giao thông, xây dựng, môi

trường, huyện Tân Yên sẽ có văn bản thông báo kết quả tới đơn vị được lựa

chọn tổ chức đấu giá, những đơn vị không được thông báo kết quả lựa chọn

được hiểu là không được lựa chọn.

* Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm phát triển quỹ đất và quản lý trật tự

giao thông, xây dựng, môi trường, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Địa chỉ: Số 59A, Đường Cồng Vồng, Tổ dân phố Ngô Xá, thị trấn Cao

Thượng, huyện Tân Yên.

Điện thoại: 0204 3505 886 hoặc 0968 641 889

Nơi nhận:

- UBND huyện Tân Yên (b/c);

Bản điện tử:

- Công thông tin Bộ Tư pháp;

- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang;

- Trang TT điện tử UBND huyện Tân Yên;

- Lưu: VT, HSĐG.

 GIÁM ĐỐC

 Tạ Quang Hải

		haitq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-08-16T09:20:32+0700

		ttptquydat_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-08-16T09:26:33+0700

		2021-08-16T09:27:37+0700

		2021-08-16T09:28:00+0700